
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 102.2/1
Křižovatková napojeni komunikaci - část 2

Číslo ZBV:

8

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
č.p. 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

8.1 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

8.3 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .záporných kladných a Změn kladných celkem

8.4 0,00 84 366,89 84 366,89

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. . . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

8.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

8 0,00 84 366,89 84 366,89

Části ZBV se čÍslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ovánÍ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 7



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 102.2/1 8
Křižovatková napojení komunikaci - část 2
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 29.5.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem č.p. 228, 435 21 Obrnice

PřHoh'y Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listú 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 12 počet listů 7 Regionálrň dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

1. Změna s,e tYká doplněni materiálu : obrubníky Best Linea ,do zvYšených přejezdů u .S.O 102.2 -V průběhu provádění prací bylo
zjištěno, že zámková dlažba u zvýšených přejezdů není po celé délce stabilizována. Z tohoto důvodu je nutné doplnit obrubníky
Best Linea, které zpevni zvýšenou zámkovou dlažbu.
Bez provedení této změny by nebylo možné stavbu zdárně dokončit.

Tato změna způsobí navýšeni ceny prováděných prací o 84 366,89 KČ.

Z uvedeného zdůvodnění vyplývá, že se jedná se o Změnu nepodstatnou, nezbytnou k dokončení, která je tak podle § 5, odst. 1,
pism.d) resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5) se jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn Součet absolutnlchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . .

, záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azáporných kladných celkem Změn záporných

0,00 84 366,89 84 366,89 84 366,89

É5odp|s vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 2 4 01, 2020 podpi'

Projektant (autorský dozo') jméno Ing. Dušan Merta datum 2 4 01, 2020 podpi'

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum
2 8, 01. 2020 podpíŠ'

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podp's

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, kte'ý je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . . .
jméno Martin Herman datum podpisObjednatele)

. . Ing. Radovan DušekZhotovitel jmeno HERKUL a.s, datum 2 4 01. 2020 podpis

. Ing. Radek Braumjmé'° HERKUL a,,, datum 2 4 01, 2020 podpi

Cisio parě: 7



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 102.2/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Křižovatková napojeni komunikaci - část 2

Udaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

5 142 548,60

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: .Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

. . . . Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych v . Cena SO/PS po . . .
- . . . kladných v . . . všech predchozichpredchozich Zmenach na . . všech predchozich . .

SO/PS predchozich Zmenach a veZměnách na SO/PS Zmenach Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebni/montážní práce 0,00 0,00 5 142 548,60 0,00

Ůdale v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena navrhovaných
Cena všech Změn Cena všech Změn

Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. . Zmeň kladných na .zapornych na SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle

navrhovaných) SmloůvY v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnÍ/montážni práce 0,00 84 366,89 84 366,89 1,64%

Ůdale v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
r

Cena všech Změn záporných Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
. , Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceněna SO/PS (predchozich a . . .

. Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných)
Smlouvý %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážnI práce 0,00 5 226 915,49 84 366,89 1,64%

Ůdale v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 8
Název stavby a registrační číslo projektu: - .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102.2 - Křižovatková napojení komunikaci - část 2 102.2/1

Číslo a název rozpočtu: SO 102.2 - Křižovatková napojeni komunikací - část 2 Skupina Změn: 4

Poř
. Množstv' ve Množství ve Mnozstv

Cena za Cena Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
č. Kód oIožky Název položky m.j. mj. v celkem ve ZměnyP ' . záporné v celkem ve celkem v celkem v

. Smlouve v kladné v Kčpol. Smlouvě Změně rozdIIu Kc Kč KČ Změně v KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením
27 916231113 R spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu m 800,00C 1 154,400 354,400 110,0Ci 88 000,0C 0,00 38 984,00 126 984,0C' 38 984,00 44%

prostého téže značky

35 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičnýmdopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 513,627' 589,452 75.825 55,50 28 506,30 0,00 4 208,29 32 714,59 4 208,29 15%

NOVÉ POLOŽKY

801 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 0,000 358,040 358,04c| 115.00 0.00 0,00 41 174,60 41 174,6C! 41 174,60 100%

CELKEM: 116 506,30 0,00 84 366,89 200 873,19 84 366,89'



Příloha č 5

přehled ZAŘAZENÍ změn do SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

,=,.,,. .m Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 89 952 304,08
bez DPH

.

6 =3'jo 34

7=(6.'1)'100

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 1 398 279,44

S$®ůvárd 30 % · $miče¢ Skupiny 3 a Skupiny 4 |,58%

0=(31/1)"10ň

bozABS

10=(35/1)'10Q

10A= 31+35

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 7,15%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 0,22%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 6 528 860,10

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

12=(36"37)/1'100

ABS

V3·3C·3T
ABS

Sledováni hmilu 15 % 0,00%

Sledovánilimitu 149 224 000 KČ 0,00

2a= 2"1,21

."=12/1 )'100

4*(24ll)'t%

s=í'"1)'t% Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% _. _ Skupiny změn

_: ·vbňi Mmlu ?5
·W=-"° ' '"-"' ", ' u fXô Změny z@amé dle § 14 -1- -2- -3· -4- -5-

'CĹsm tú
Změny dc minimis

Vyhrazené změny (Domě'ky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona . . Změny neměnící celkovou povahu veřejné
zákona č. 134/2016 Sb.) č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.) zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č 134/2016

Sb )

Suma Suma absZměny Změny Suma Suma abs Změny ZměnyZměny záporné Změny Suma Změn , . Změn . . Suma Změn hodnot
(zadávat se záporné . záporne . záporné Procentnl Změn hodnot Změn záporné Procentnt . záporné" Změny záporných a záporných . . . Změny . záporných a Změn . . .SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladné Zrněn (zadávat se Změny kladné (zadávat se Změny kladné vyjádřeni záporných a záporných a (zadávat se vyjádřeni . . (zadavat se Změny kladné hmit 15 %

. znaménkem . znaménkem a znaménkem Změny kladné Změn Změn znaménkem kladné Změn zapornych a .minus) kladných . Změn Změny kladné . znaménkemminus) minus) kladných mínus) kladných kladných minus) kladných Změn .
kladných minus)

16 17 18 19=22+25+28+3 20e23+26+29"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(29/1)"100 30=28+29 31=|28j"29 32 33 33A=(33/1)"100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"1002+36 3+37

(1/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 2 565 290,33 3 963 569,77 1 398 279,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 2 565 290,33 3 765 463,74 4,25% 1 200 173,41 6 330 754,07 0,00 198 106,03 0,22% 198 106,03 198106,03 0,00 0,00 0,00%
e

1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část . 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%102 1/1 2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306- Uliční vpusli/Změna materiálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včelné přípojek

102,1/2 3 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

102,1/3 4 :,"úkn°o','::::á'n:i|nice ll/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Přeložky NTL pIynovodnich
připojek/výšková úprava přípojky NTL

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 ul, Svobody -
zem ní práce

1l dli 6 R'konstrukce silnice 11/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504.73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně úl Gen Klapálka

7 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 l102.1/4 doplněni materiálu - žulové kostky K16 0,00 113739,14 113739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%

Křižovatková napojeni komunikaci - část
102.2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Aktuá|ní smluvní částka (cena stavby) 108 842 287,93
včetně DPH
Procento změny přijaté smluvní částky 101.58%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

_: ·vbňi Mmlu ?5
", ' u fXô Změny z@amé dle § 14

'CĹsm tú

?.=1'C' y zákonný limil 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1'05 3 zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8

Název stavby a registrační číslo II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,
projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449
Název stavebního objektu l provozního V., , , , . , ,,

Krizovatkova napojeni komunlkacl - cast 2souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 102.2/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

(počet listů) NE - Ulozeno
07 Změnový soupis prací SO 102.2/1 2
08 - Zápis z KD č. 20 z 11.6.2019 4
09 - l l Oznámení zhotovitele o změně 3
12 Vyjádření AD l
13 Vyjádření TDI l
14 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň l
Středočeského kraje

Počet listů celkem 12



Příloha č, 7

Změnový soupis prací SO 102.2 po změně 1

Stavba: ||/"18 Kladno - Středoceský kraj

objekt: SO 102.2 KřiŽovatková napojení komunikací - část 2 Cemvá soustava: es Urs 2017 01

M:'AO:

ObjeCnatd:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód PopIs MJ Množství SoD j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] ~ŽSM Cena změna [CZK] Množství celkem' změna Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 5 142 548,60 84 366,89 5 226 915,49

1 - Zemní práce 830 966,40 0,00 830 966,40
Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním

37 K 113106162 hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní kprostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár v ploše jednotlivě do so m2 "2 2 988,000 67,20 200 793,60 0,000 0,00 2 988,000 200 793,60,
z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
38 K 113107212 do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přěs 200 m2 2 392,000 17,70 42 338,40 0,000 0,00 2 392,000 42 338,40

m2 z kameniva těženého, o ti. vrstvy přěs 100 do 200 mm

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
2 K 113107222 do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 2 988,000 28,80 86 054,40 0,000 0,00 2 988,000 86 054,40

m2 z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek
3 K 113154264 plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, m2 2 392,000 91,30 218 389,60 0,000 0,00 2 392,000 218 389,60

tloušťky vrtsvy 100 mm

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přémistěnim hmot na skládku na vzdálenost
4 K 113201112 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých m 800,000 96,60 77 280,00 0,000 0,00 800,000 77 280,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
5 k 122202202 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 340,360 71,80 24 437,85 0,000 0,00 340,360 24 437,85

prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v

6 k 122202209 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 170,180 21,30 3 624,83 0,000 0,00 170,180 3 624,83
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

7 K 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. m3 350,750 212,00 74 359,00 0,000 0,00 350,750 74 359,00
1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
8 K 162701109 prostředku, bez naloženÍ výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. m3 3 507,500 16,10 56 470,75 0,000 0,00 3 507,500 56 470,75

1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

g K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 350,750 13,90 4 875,43 0,000 0,00 350,750 4 875,43

10 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) l 631,350 46,00 29 042,10 0,000 0,00 631,350 29 042,10

11 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů v hornině tř 1 až 4 se zhutněním m2 1 403,000 9,48 13 300,44 0,000 0,00 1 403,000 13 300,44

5 - Komunikace
13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 200

14 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tí. 250

3 600 949,92 0,00 3 600 949,92

mm m2 1 203,400 130,00 156 442,00 0,000 0,00 1 203,400 156 442,00

mm m2 2 083,400 159,00 331 260,60 0,000 0,00 2 083,400 331 260,60

Strana 1 z 2



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl SOD j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] MnoŽ'tví .Cena změna [CZK] Mnozstm' celkem Cena celkem [CZK]změna

16 K 564952112 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerálni beton) srozpcostřenim a s hutněním, po zhutněni ti 160 mm m2 1 644,500 221,00: 363 434,50 0,000 0,00 1 644,500 363 434,50

17 k 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 60 mm m2 1 894,000 247,00 467 818,00 0,000 0,00 1 894,000 467 818,00

18 K 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dílatačnich spár, s rozprostřenima zhutněním SC C 8/10 (KSC l), po zhutněni U. 170 mm m2 1 988,700 303,00 602 576,10 0,000 0,00 1 988,700 602 576,10
Postřik infiltrační PI z asfaltu sMčniho s posypem kamenivem, v mnoZstvi 0,60

36 K 573111111 kg/m2 m2 1 894,000 10,80 20 455,20 0,000 0,00 1 894,000 20 455,20
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emuize, v množství 0,30

20 K 573231106 kg/m2 m2 3 788,000 5,391 20 417,32 0,000 0,00 3 788,000 20 417,32'

21 k 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřénim a se zhutněním vpruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 40 mm m2 1 894,000 247,00 467 818,00 0,OOCŕ 0,00 1 894,000 467 818,00

22 k 577165142 Asfaltový beton vrstva |ožnl ACL 16 (ABÄFS rozprostřením a zhutněním zmodřňkovaného asfaltu v pruhu šliky přes 3 m, po zhutněni 70 mm m2 1 842,000 342,00 629 964,00 0.000 0,00 1 842,000 629 964,00
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem
z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým

23 K 596212223 hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici U. 80 m2 1 094,000 224,00 245 056,00 0,000 0,00 1 094,000 245 056.00

mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2

24 M 592453110 dlažba skladebná betonová zák/adn/ 20 x 10 x8 cm pňmdnl m2 1 115,880 265,00 295 708,20 0.000 0,00 1 115,880 295 708.20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízen im lože, s vyplněním a

27 K 916231113 R zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, m
'do lože z betonu prostého téže značky
ZBV Č B: 354,4 m

28 M 592174600 obmbn/k betonový chodn/kový silniční vibm/isovaný 1OOx15x25 cm kus

29 K 919112212 'Řezáii dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni komŮrky pro těsnicí zálivkušilky 10 mm, hloubky 20 mm, m
Utěsněni dilatačních spár zäivkou za studena v cementobetonovém nebo

30 K 919121212 živičném krytu včetně adhézniho nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro m
komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

31 K 919735112 Řezání stávajicího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m

220 212,00 38 984,00 259 196,00

800,000 110,00 88 000,00 354,400 38 984,00 1 154,400 126 984,00

997 - Přesun sutě

32 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složensypkých materiäů, na vzdálenost do 1 km

33 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenPříplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes

34 K 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce l

im a s hrubým urovnáním ze t

im a s hrubým urovnaním t
; 1 km

(skládkovné) z kameniva t

808,000 143,50 115 948,00 0,000 0.00 808,000 115 948,00

76,000 36,60 2 781,60 0,000 0,00 76,000 2 781,60

76,000 109,00 8 284,00 0,000 0,00 76,000 8 284,00

76,000 68,40 5 198,40 0,000 0,00 76,000 5 198,40

461 913,98 0,00 461 913,98

1 440,600 36,60 52 725,96 0,000 0,00 1 440,600 52 725,961

27 371,400 8,16 223 350,62 0,000 0,00 27 371,400 223 350,62

1 440,600Ĺ 129,00 185 837,40 0,000 0,00 1 440,600 185 837,40

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamemva, mcmolthckým betonovým

35 K 998225111 nebo živičným dopravní vzdäenost do 200 m jakékoliv délky objektu

ZBV Č B: 75,825 t

N - Nové položky - Ostatní konstrukce a práce, bourání

801 M 59217016 obrubník betonový chodn/kový 1000x80x250mm
ZBV Č B: 358,04 m

28 506,30 4 208,29 32 714,59

t 513,627 55,50 28 506,30 75,825, 4 208.29 589,452 32 714,59

m 0,000 115,00
JC převzata z cenfku Urs 2019/1

0,00 41 174,60 41 174,60
0,00 358,040 41 174,60 358,040 41 174,60

Strana 2 z 2



ZQpis č. 20 z KD stavby
JI/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 11.6.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Stavební práce v úl. Milady Horákové i v úl. Generála Klapálka jsou v porovnání
s aktuálním HMG v časovém skluzu. Důvodem jsou nízké krytí NTL plynovodního
řadu v místě OK v křížení s úl. Svobody a dále pokládka vodovodního řadu vC.
přípojek v úl. G. Klapálka

B. Zpráva zhotovitele o postupu pracf
Úsek od úl. Slovenské k okružní křižovatce k úl. Dr. Foustky v úl. M. HcMkové byl
Zkolaudován k datu 31.5.2019. V navazující OK byla dokončena úprava pláně,
probíhá osazování obrub a budování prstence z pálistád. V úseku od OK k Penny
marketu bylo dokončeno osazení UV a jejich přípojek, probíhá úprava pláně. Vůl.
Generála Klapálka stáje probíhá pokládka vodovodního řadu a jeho přípojek, v úseku
úl, Roosweltova - Nučická byly dokončeny práce na přípojkách a osazení UV a
prDbíhají práce na parapláni.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
15.3 RDS

Dosud nenípředána RDSpro úseky od úl. Vrchlického po úl. Dr. Foustky a úsek v ul.
Generála Klapálka.

zajisti: Zhotovitel -p.Fus
Termín: neprodleně

Odevzdána RDSpro úsek Vrchlického - ÁKí)t. Jaroše; pro úsek Kpt. Jaroše -
Dr. FoustAy a pro ul. Generála Klapálka úkol kvá.
čäsoYý plán pro předání RDSje tento."
· úl. G.Klapálku - úsek od ul.Ocelárenská - Nučická... ......10.5.2019... ...předáno
· ul.M.Hor&vé - úsek od ul. Dr.Foustky - Penny markt...15.5.2019.....předány

podklady k vytýčení
· ul.M.Horábvé - úsek od Penňy market - ul.ŽelezničáH...1.6.2019... předány

, podklady k vytýčeníUkol částečně splněn - viz poznámky tučným písmem výše. Komplexní KDS bude
předána do 24.6.2019.

16.2 Uprava plynového řadu v úl. M. Horákové
Stav k 28.5.2019:
· GRID Services vydal stanovisko k PD a jeho provozní technik µ)žadu/e přesné

geodetické zaměřeni hloubky uložení vzhledem kplánované niveletě vozovífy.
Stav k 11.6.2019:
· geodetické zaměření bylo provedeno
" dle vyjádření plynáren bude výšková úprava nutná jen v přímém úseku délky 24 m
· zhotovitel obstaral několik zájemců, kteří zpracují nabídku na provedení prací
· před vlastní realizací přeložky je nezbytné zajistit posouzení od dozoru GRID

Services



ll.h
17.3. DokumenQ' k dílčí kolaudaci úseku úl. Vrchlického - Svépomoc budou předány TDI.

zajistí: Zhotovitel -p.Fůs
Termín: 15.5.2019

Splněno - vyřazuje ge z evidence KIL
18.1 úl. G. Klapálku -pl)movodnípřípojka

Vrekonstruovaném úseku byla zastižena přkojka pljmovodu s niZkým lhytím (cca 500
mm). Zhotovitel zajistíprohlídku na místěza účasti zástupce plynáren.

Zajistí: Zhotovitel -p.Fůs
Termin: neprodleně

Zhotovitel zajistí pmhlídku až po geodetickém zaměření výšky krytí současně při
zaměřování UV, ti'. do 14.6.2019.

19.1 ZpracovániZBV
Zhotovitel urguje neúměmě dlouho kDntrolu změhových listů. Bylo dohodnuto, že
pošle písemnou zprávu s uvedením termínů odeslání jednotlivých ZL zástupci
objednatele, který zahájí bezodkladnějednán/za účelem urychleníprocesu.

Zajistí: Zhotovitel -p.Fůs
Ob/'ednatel - p.Peška

Termín: neprodleně
Dle sděleni p. Pešky budou ZL :Lkontrolovány do 21.6.2019.

19.2 HMGprací
TDI žádá zhotovitele o vypracováni podrobného HMG pru rekonstrukci úseku v úl. G.
Klapálku.

Zajísti: Zhotovitel -p.Fůs
Termín: 11.6.2019

Úkol trvá. VZhledem ke zpoždění staveibních prad a také ke změně priorit v časovém
sledu dílčích ú8éků rékonstrukce bude provedena komlexní aktualizace HMG takto:

l. Bude akitudizován textový hmg dle jednotlivých úseků - neprodleně.
2. Pro úseky realizované v tomto roce bude vypracován pQdrDbnĹgmický hmg

členěný na dílčí technologické procesy - do 25.62019.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výsUvby
20.1 RDS pro další úseky

Aby bylo možné včas zahájit rekonsm]ká v úl. Dukekkýä Hrdin& je nezbytné dodat
podklady pro geodetické vytýčení.

zajistí: ad - Ing. Mala
Těmín: 28.6.2019

E. Různé
· Zhotovitel omámil u)oždění prací v úl. M. Horákové a úl. G. Klapálka. Zpoždění

jsou @ůsobena nízko uloženým NIL plynovodním řadem, u něhož je nutné
provést výškovou úmavu resp. investicí VKM ¶jočívající v pokládce nového
vodovodního řádu a pHpojek. Pífedpoklad zdržení u obou úseků je cca 14 dní.
Zástupce objednatele a TDI akceptujf tyto skutečnosti, které budou podrobně
pQpsány vc stavebním deníku.

· Změna polohy budoucí zastávky BUS proti úl. Na kovárně koliduje s vodovodní
řadem. AD v součinnosti se správcem vodovodu zajistí potřebná povolení

· Zhotovitel oznamuje, že v iĺľ Kročehlavské a Dukelských Hrdinů byly provedeny
zátěžové zkoušky pláně, které nevyhověly a žádá AD o návrh řešeni.

· Zhotovitel omamuje, že u SO 102.2 - Křižovatková napojeni, zvýšené přejezdy
vzniká riziko uvolnění pojížděného krytu. Žádá AD o vyjádření.



ll.ň
Příští KD č. 21 se bude konat dne 25.G,2019 (úterý) ve 13.0Q hod. v restaurad Mákn
Tento upis je nedílnou součástí stavebního deníku, list č. 182658.
Zqpsál: IBH spoL s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hibek



1!.H
Prezenční listina

Kontrolni den č. 20- II.62019

jl/lj8 Kladno, rékonstrnkce súňi¢C

\INSřITUCE i JMÉNO TELEFON EMAIL PODPIS

m Milm r\ešk8
(»/cdnat¢/

SK l JôSdRabOá
F6ŮS SK Šárka Balážnv'á

Ludmb Poůpčtovů

.

václw FŮs
ZhDtoTúel Ta Zbuhnová

Uerkul &&
RMiovm Dušek

Kimil lhbck
TD Bumš

IBH bpoL
šlo. Rcmtin V"mer

Mgr. T~Macemuer

N.D&nMem
GP

PUDIS &&

SVAS - RMck RCbck8

Por. Bmc~

DdSiťkh$1n/d MMK Jamkv Fridrich

l vkm Pwd jcšáb
VKM-AJcš Bmn
MMK jam Äbrhámov6

i
l



Ing. Milan Peška
Kmjská spdva a údržba silnic Středočeského kraje
ZborovSká 11
150 21, Praha 5

Naše značH 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše zI]ačklĽ S-6048LDOP/2018 D-I5-018 V Obmicfch dne 14.6. 2019

Oznámení o doplUnf materiálu - obrubníky Bat Linea do zvýšených přejezdů h SO 102.2

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JI/ll8 Kladno, rekof)strukce silnice", tímto ve myšiu článku ]
odstavce 1.1. smlouvy o dílo umvřené dne 29.5.2017, oznamujc v ulici Milady Horákové u SO 102.2 doplnění
materiálu - obrubníky Best Linea do zvýšených přejezdů.

Zámková dlažba u zvýšených přejezdů není po celé délce stabúizována, z tohoto důvodu 8¢ doplní obmbníky
Best Linea, které zpevní zvýšenou zámkovou dlažbu.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuW oznárnenL

Tato měna zpbobí navýšení nákladů na realimci a zároveň navýšení ceny aa.

Václav Fůs
stavbyvedoucí



Ing. Lubomír Bumš
IBH spol. SI.O.
Poděbmdova 3178
272 01 Kladno

Naše mačkm 180343011 Vyřizuje: Václav FÔs Vaše značka: s:604&Dopn018 D-l5-018 V Obmidch dne 14.6. 2019

Oznámení o doplnění materiálu - obrubníky Bat Lina do zvýšených přejezdů u SO IOL2

SpoleČnost Hcrkul &s., jako dcdavatel díla.' J1/118 Kladno, mkonstmkce silnice", tímto ve myšiu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo =vř¢né dne 29.5.2017, omamuje v ulici MiladyHomkovCu SO 102.2 doplnění
materiálu - obrubníky Best Linea do zvýšených přejezdů.

Zámková dlažba u zvýšených přejezdů není po celé délce stBbilizována, z tohow důvodu se doplní obrubníky
Best LinW které zpevní zvýšenou zámkovou dlažbu.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sděkní stanoviska k tomuto oznámcní.

Tato nněna @ůsobí navýšení nákkdů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.

).Í:ÉĹ

Václav Fůs
gmbyvedoucí

\
HERKUL a.s,, Obrnice ?28, 435 21 Ohmice, IČ 250M638 DIČ CZ25004638

zapsána v obchodním rejstňku vecjenétň u Kfajského soudu
k

v USH nad Ubem, oddíl B, vložka Čt$iQ 1820
lnfo@'h«ku1 cz, +420 476 440 710, ID dMcjvé schranky'. 9u/eeav



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31 PRha 10

Naše značk8: 180343011 vylizuje: Véckv Fůs Vaše značka: S4048/DOPň018 D-15-018 V Obrnicích dne 14.6. 2019

Omámenf o dopjněnf mgteriálu - obmbníky Best Linea do zvýííených přejeMů u SO 10L2

Společnod Hcrkul as., jako dodavatel díla: ,JI/118 Kladno, Nkonsbukce gihlioe", tímto ve smyslu č]ánla] l
odstavce j.]. smlouvy o dílo mvřcné dne 29.5.2017, omamuje v ulici MiladyHorákové u SO 102.2 doplnění
m8teriáhl -obrubníky Bed Linea do zvýšených přejezdů.

Zámková dlažba u zvýšených Fd'ejezdů není po celé délcc stabilizován% z tohoto důvodu se doplní obrubníky
Best Linea, které zpevnf zvýšemu zámkovou dlažbu.

Dodavatel tímtD žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámeni.

Tato měna způsobí navýšení nákladů na redizaci a zhoveň navýšení ccny db.

Václav Fůs
daVbyvedoucí

m
Ô a : CT

ij,

?7" '



PUDIS

180343011
14.6.2019
S4048/DOPR018 D-1&018
Ing. D|AM) Mm

25. Cenmm 20'19

Adm&"

HERKUL
Vádav Fůs

Akce: IU118 Kladno, mkondmkce

Věc: Ulož0níobľuby do 'výšených přejezdů -vyjádřeníAD

AD poNmlP úpravu technkkého Eešenl, kcmkMně doplněni betonové obmby Best Linea šIře 8 cm do
homlho bmu zvýšených *jezdů u so 102.2. Důvodem je vět8 stabilizm odě plochy a tlm pádem j
minimahzace íizika uvolněni pojlždéného krytu, neboť pR stáveýicim stMj jsou někbN íampy nímženy
v hranlčnlm debnu a vzniká tak větší úhel na styku dlažby,

S pozdmwm
Ing. Dušan Merta

PUDIS a,s.

PUD1$ ra., Nad 213258, 100 3¶ Pmha 10
bcL: +420 274 778 U5, fájc "420 274 m 656

Č: 46272891, DC: CZ45272891
ajchcjdm nemHk Môwký ~ v Pmte. Qddň B, 1458

l ČSOB &0.- 105 622/0300



II.H
\čýjádření tdi k zbv

Akce: JI/118 Kladn% rekonstrukce 6ilnjce"
- Zvýšené přejeúty u křižovatkových napojení

Zhotovitd stavby Heťhil &s. µxla1 žádost o stanovi8ko TDI ke nněně tedmlo!oNk&K) pogtupu
prad, který zajigtí účinnější 8tElbilizEbci dlažby na zvýšených přejezdech.
TDI souhlasí 8 navrhovaným tedmickým řešcnfw neboť prrxilm živuůmt zvýšeuých přeáezdů a
rovněž nanh námitCk jmti ad&vátnimu navýšení ceny díla.

Spozdnrvcm

Ing. Romm VitDer
IBH lSPol. sx.o. Ĺ=':
V KbdíE dne 31.Z2019



Zbubnová Tereza

Peška Milan <mi|an.peska@ksus.cz>
středa 7. srpna 2019 8:00
Zbubnová Tereza
RE: ll/118 Kladno, rekonstrukce silnice - Oznámení o změně - obrubníky

SouhlasIm, zpracujte ZBV

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
Kancelář: Praha
tel.
e-mail :
www.ksus.cz

From: Zbubnová Tereza
Sent: Thursday, August 1, 2019 1:16 PM
To: Peška Milan
Subject: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - Oznámení o změně - obrubníky

Dobrý den,
V příloze zasílám oznámení o změně, která se týká doplnění obrubníků do zvýšených přejezdů u so 102.2.
Žádám Vás o stanovisko k tomuto oznámeni.

S pozdravem,

TEREZA ZBUBNOVÁ
AB|mml stavbyvedcmcího

HERKUL a.s.
Obrnice 228
435 21 Obrnice

www.herkul.cz

1


